[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26  декабря  2020 года                         № 277

Об отмене постановления

 администрации

Рассмотрев Протест заместителя Приозерского городского прокурора на постановление администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 27.09.2016г. № 316, в соответствии с Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение № 316 от 27.09.2016г. «Об утверждении схемы санитарной очистки территории муниципального образования Плодовское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

  С. А. Соколов
Исп.: Михеев А.А.,  8 (81379) 96-137

Разослано: дело–3